



1954

Sayı : İzm-EMO17-1235

20/08/2019

16-19 Ekim 2019, İzmir

Konu : VI. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi

**MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI  
AKDENİZ / MERSİN**

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası adına Şubemiz tarafından 2009 yılından itibaren beş defa düzenlenen Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi'nin altıncısı **16-19 Ekim 2019** tarihlerinde **İzmir'de Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde** düzenlenecektir.

Son olarak 2017 yılında gerçekleştirilen etkinliğimize ülkemizin farklı kesimlerinden, elektrik, elektronik, inşaat başta olmak üzere taahhüt, sanayi sektörlerinden 5051 kişi katılmış, teknik makale sunumları, yerli ve yabancı özel çağrılı konuşmacıları, panel, söyleşi, proje sunumları ile zengin içerikli olarak gerçekleştirilmiş, 1650 m2 sergi alanı içerisinde 56 sektörel firma stand alanında yer almıştır.

2019 yılındaki Kongremizde **Geleceğin Elektrik Tesisleri ve Dijitalleşme** ana teması ile **IV. Güç ve Enerji Sistemleri Sempozyumu, X. Ulusal Aydınlatma Sempozyumu, V. Yapı Elektronik Sistemleri Sempozyumu, Binalarda Elektrik Tesisatı Sempozyumu, SMM Forumu'nun** (Serbest Müşavir Mühendislerin katılımı ile) yanı sıra **Dijitalleşme ve Endüstri 4.0 Uygulamaları** başlıklarında 6 ayrı etkinlik gerçekleştirilecek, kongre ile eşzamanlı olarak düzenlenecek sergimize önceki etkinliklerimizde olduğu gibi sektörün önemli ve başat firmalarının katılımıyla teknolojik ürünler ve gelişmeler katılımcıların dikkatine sunulacaktır.

4 gün boyunca zengin bir içerikle gerçekleştirilecek etkinliğimiz, akademisyenlerin, mimar, mühendis, teknik elemanların, kamu kurum ve kuruluş temsilcilerinin, proje, tesis, kabul ve yatırım birimlerinde çalışan karar verici mekanizmalarda bulunan teknik elemanların, üretici, tüketici ve kullanıcıların, proje, taahhüt, danışmanlık hizmetleri yürüten müşavir ve mühendislerin ortak buluşma platformu olacaktır.

Yerli ve yabancı uzmanların katılacağı, **elektrik tesislerinde güvenlik, jeneratör sistemleri, enerji verimliliği ve kalitesi, güç sistemleri yapı elektronik sistemleri, dağıtım şebekelerinin dijitalleşmesi, son kaynak tedariki, enerji üretimi, iletimi ve dağıtımı, yenilenebilir enerji sistemleri, akıllı şebekeler, patlayıcı ortamlardaki elektrik tesisatı, kablolar, yapı tesis süreci, solar teknolojiler ve fotovoltaik sistemler** vb. elektrik ve elektronik sektörünün bütününe içerisine alan birçok güncel konu işlenecektir.

Bildiri, çağrılı konuşma, özel oturum, panel ve forumlarıyla gerçekleştirilecek etkinliğimize yönelik **Kongre Taslak Programı** ekteki gibi oluşturulmuş olup, **ilgili meslek komitelerinize ve üyelerinize duyurularının yapılması, katılımının özendirilmesi** konusunda desteklerinizi bekler, delege olarak katılım sağlayacak isimlerin tarafımıza bildirilmesini talep ederiz.

**Barış AYDIN**  
Yönetim Kurulu a.  
Şube Müdürü

(\*) Kongre delege katılım bedeli, **400,00 TL'dir.** (Kongre çantası, etkinlik kitapları, kongre süresince öğle yemeklerini kapsamaktadır.)

\*SMM ve aidat borcu olmayan üyelere, **10 kişi ve üzeri katılım sağlayan firma/kurum/kuruluşlara delege bedeli 300,00 TL uygulanacaktır.**

(\*) **Kongreyi izlemek ve Sergi Alanlarını ziyaret etmek ücretsizdir.**  
**Etkinliğe ücretsiz online kayıt için (www.elektriktesisatkongresi.org adresini ziyaret edebilirsiniz.)**

**Delege katılımı için hesap bilgilerimiz:**  
İş Bankası Ankara Yenişehir Şubesi (4218)  
Hesap no : 5960545  
Hesap adı : TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İktisadi İşletmesi  
IBAN: TR10 0006 4000 0014 2185 9605 45

**Bilgi ve İletişim için : Nihan DALGIÇ 0 (232) 489 34 35/107 e-posta: nihan.dalgic@emo.org.tr**

**Eki : Kongre Taslak Program**